
Keski-Suomen alueella toimivia jätevesisuunnittelijoita päivitetty 2.9.2021 

Ilmoittautumiset listalle ja tietojen päivitykset tulee ilmoittaa Mirja Hurskaiselle puh. 040 768 6250 tai sähköpostiin 
etunimi.sukunimi@jamk.fi.  Jätevesitietoa: www.jamk.fi/vesihuolto. 

 

Tälle listalle on koottu Keski-Suomen alueella toimivia jätevesisuunnittelijoita. Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu on päivittänyt listan, mutta ei vastaa listan kattavuudesta. Toimialueet on 
ilmoitettu suuntaa antavasti, useat suunnittelijat toimivat myös muiden kuntien alueilla. 

Suunnittelijat vastaavat itse pätevyydestään ja suunnitelmiensa laadusta. 

 

Hankasalmi, Konnevesi, Laukaa, Viitasaari, Äänekoski: 
 Asla Halonen p. 040 530 5807 asla.halonen@gmail.com ConControl Oy 
 
Joutsa, Luhanka:  

Kari Kivisaari p. 040 706 5346 kari@kivitammi.fi  
 

Jyväskylä, Muurame, Jämsä: 
Hannu Kaski p. 0400 683 389 hannu.kaski@saunalahti.fi  

 
Jyvässeutu: Kimmo Ijäs p. 040 581 5564 kimmo@msi.fi 
  
Keski-Suomi: Jouni Saunamäki p. 050 5611 096 jouni.saunamaki@gmail.com JKS-Ympäristötekniikka 
 Risto Rautiainen p. 040 509 8902, risto.o.rautiainen@gmail.com 
 Pirjo Laajavaara p. 040 748 0364 toimisto@rstarkastus.fi  
 
Konnevesi:  Asla Halonen p. 040 530 5807 asla.halonen@gmail.com ConControl Oy 

Hannu Vetikko p. 010 235 1101 hannu@phvetikko.com PH Vetikko Oy www.phvetikko.com 
  
Kuhmoinen: Kalle Nurminen Arkkitehtipalvelut p. 040 555 0454. kalle.nurminen@pp1.inet.fi 
 
Laukaa:  Jaani Pirttinen p. 0400 355 086 jaani.pirttinen@gmail.com  

 
Multia, Saarijärvi, Uurainen:  

Ahti Penttinen p. 0400 244 360, LVI-suunnittelu Multimetalli 
 

Petäjävesi, Multia, Keuruu: 
Kimmo Ijäs p. 040 581 5564 kimmo@msi.fi 
Pirjo Laajavaara p. 040 748 0364 toimisto@rstarkastus.fi Rakennussuunnittelu Laajavaara 
www.rstarkastus.fi 

 
Saarijärvi:  Harri Niemi p. 040 504 7128 
 
Saarijärvi-Viitasaari seutukunta sekä Multia ja Äänekoski: 
 Jorma Haataja p. 045 7875 5755 wikke@luukku.com Vänkäri palvelu 

 
Viitasaari, Pihtipudas, Kinnula:  

Jorma Niemonen p. 040 064 2148 suunnittelu@niemonen.com  
Juha Hämäläinen p. 045 130 1920 juha.hamalainen@kotinet.com 

 
Pihtipudas: Arto Varis p. 0400 641 987 arto.varis.aijaskaari@luukku.com Suunnittelu Aijaskaari Oy 
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